

ZZIT MOZ „PZL- ŚWIDNIK” S.A ORGANIZUJE W DNIACH 27 kwietnia- 3 maja 2025 roku wycieczkę do Rzymu

Dzień 1 (27.04.2025 niedziela): zbiórka uczestników godz. 6.15 lotnisko Lublin/Świdnik. Przelot do Mediolanu, następnie przejazd autokarem do Mantui (ok 150 km); Stare Miasto w Mantui wraz z pobliską historyczną zabudową Sabbionety zostały wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, czas wolny na kawę, posiłek (we własnym zakresie), wyjazd w kierunku Rzymu, nocleg i obiadokolacja.

DZIEŃ 2 śniadanie, przejazd do Rzymu, przejazd metrem, spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie miasta w programie m.in. Wspaniały Rzym Barokowy - niewielki Plac Hiszpański wraz z uroczą fontanną Barcaccia, znane z włoskich pokazów mody Schody Hiszpańskie, Via Condotti słynąca z luksusowych butików, Plac di Trevi z zadziwiającą fontanną di Trevi uważaną za najpiękniejszą fontannę świata, pełen artystów Plac Navona, gdzie znajduje się symboliczna Fontanna Czterech Rzek, przerwa na posiłek (we własnym zakresie), Przejazd na nocleg i obiadokolację w okolicach Rzymu.



DZIEŃ 3 Śniadanie, przejazd metrem, zwiedzanie Watykanu - miejsce wyboru kolejnych władców kościoła – unikatowa Kaplica Sykstyńska ozdobiona wspaniałymi freskami Michała Anioła, majestatyczny Plac św. Piotra ze słynną kolumnadą Berniniego, przepiękna Bazylika św. Piotra – jedna z najważniejszych świątyń chrześcijaństwa, zbudowana nad grobem św. Piotra Apostoła oraz Kaplica św. Sebastiana, w której został pochowany św. Jan Paweł II.

Spacer przez Rzym Antyczny, okrągły Panteon, zwany świątynią wszystkich bogów, wejście na Kapitol, gdzie znajduje się słynna Wilczyca Kapitolińska, spacer wzdłuż Forum Romanum - najważniejszego placu starożytnego miasta, otoczonego przez liczne świątynie, przejście pod pomnik historii i symbol Rzymu – Koloseum, Bazylika Santa Maria Maggiore z charakterystyczną dzwonnica, klasyczna Bazylika św. Jana na Lateranie - katedra biskupa Rzymu i znajdujące się nieopodal Święte Schody przywiezione do Rzymu przez św. Helenę. Przejazd na nocleg, obiadokolacja.

Dzień 4, śniadanie, przejazd metrem, do dzielnicy Trastevere (Zatybrze) najstarszej dzielnicy miasta, wzgórze Gianicolo z piękną panoramą, wyspa Tyberyjska, Circo Massimo, oraz Usta Prawdy – tajemniczy medalion, pełniący funkcję średniowiecznego wykrywacza kłamstw. Powrót na obiadokolację, nocleg.

DZIEŃ 5, śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na Monte Cassino, miejsca, które każdy Polak powinien mieć w sercu i pamięci. Bitwa o Monte Cassino stała się synonimem męstwa i poświęcenia polskich żołnierzy. Następnie przejazd do Asyżu: miasta związanego ze św. Franciszkiem. Poznanie historii św. Franciszka – i św. Rity, Bazylika św. Franciszka. Przejazd na nocleg i obiadokolację.

DZIEŃ 6 śniadanie. wykwaterowanie, przejazd do Vicenzy – Stare Miasto wpisane na listę UNESCO, min Sanktuarium Matki Bożej z Monte Berico, Teatro Olimpico. Wyjazd w drogę powrotną (ok 1500 km) Przejazd przez Austrię, Czechy, Polskę.

DZIEŃ 7 powrót do Lublina w godzinach przedpołudniowych.

Koszt wyjazdu wynosi:

3550 zł/os. + 80 Euro dla członków ZZIT (wg Regulaminu)

3700 zł/os + 80 Euro dla członków rodzin ZZIT i członków Klubu Seniora ZZIT

3800 zł/os + 80 Euro dla pozostałych uczestników

Powyższa cena została skalkulowana dla grupy około 45-50 osobowej,

Zapisy tylko i wyłącznie wraz z wpłatą 600 zł na zakup imiennego biletu lotniczego,

Cena może ulec zmianie w przypadku wzrostu cen paliwa oraz kursu euro.

Cena zawiera:

- przełot samolotem w 1 str z bagażem małym podręcznym (40/20/25cm)
- transport autokarem
- 5 noclegów w hotelach 3 *
- 5 x śniadanie
- 5x obiadokolacja
- ubezpieczenie KL i NNW standard (możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe)
- TFG, TFP
- opłaty parkingowe, check pointy
- przewodnik lokalny w Rzymie
- opieka pilota

Cena nie zawiera ;

- biletów wstępu, biletów na metro, opłat klimatycznych, systemu audio guide . orientacyjnie ok. 130-150 Euro/osoba (Ogrody Watykańskie, Kaplica Sykstyńska , Koloseum, Forum Romanum, Palatyn, Asyż)

Oferta cenowa ważna do 27.11.2024 ze względu na opcję biletów lotniczych.

Wymagana zaliczka 600 zł/osoba w momencie rezerwacji(ze względu na zaliczkę na bilety).

Program jest ramowy, możliwe drobne modyfikacje.

Uwaga:

Bagáže pojedą wcześniej autokarem, który będzie na nas czekał na lotnisku w Mediolanie.

Kolejność zwiedzania, program i podane godziny mogą ulec zmianie

UWAGA:

Kupujemy imienne bilety lotnicze oraz imienne bilety wstępu do niektórych ze zwiedzanych obiektów dlatego nie ma możliwości zwrotu wpłaconej zaliczki

Dla uprawnionych pracowników „PZL – Świdnik” S.A. istnieje możliwość refundacji 65 % kosztów przejazdu i 50% kosztów biletów z funduszu socjalnego.

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami w Regulaminie korzystania z funduszu socjalnego „PZL-Świdnik” na wyjazd można zabrać dzieci pracowników spółki i otrzymać na nie dofinansowanie wyliczone jak za kolonie i wczasy.